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Cod: 11072044078022

Robot da cucina multifunzione potenza 1 kW capacita 2 It grigio

Descrizione

Robot da cucina multifunzione, pratico ed affidabile, possibilita di cottura fino a 120° grazie al
riscaldamento ad induzione che dimezza i tempi di messa in temperatura, programma soffritti,
bilancia da 5 Kg con tara, pratico bicchiere in acciaio inox da 2 It, variatore di velocita, dotato di
spatola e farfalla mescolatrice, mozzo coltelli a smontaggio rapido per una facile pulizia,
coperchio con chiusura di sicurezza con tappo per aggiunta ingredienti, potenza motore 800 W,
potenza induzione 1 Kw.

Dimensioni

Dimensioni esterne 360x300x290 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita

Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico

2 Lt

11 kg

10 kg

1 kW

0 +120 °C
230V
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